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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 14 Женщины, 400m Комплексное плавание 25 - 94 лет
28.03.2025 - 16:17 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Возраст Время Очки

70 - 74 лет

1. ШАНГИНА Ирина 70 Невские звёзды 7:18.10 980 РР
50m: 49.92 49.92 150m: 2:49.39 59.99 250m: 4:42.28 56.01 350m: 6:29.66 49.82

100m: 1:49.40 59.48 200m: 3:46.27 56.88 300m: 5:39.84 57.56 400m: 7:18.10 48.44

2. ЧЕРНЕЕВА Людмила 73 Таврида Мастерс 9:39.92 422
50m: 1:01.93 1:01.93 150m: 3:43.64 1:24.72 250m: 6:23.45 1:19.20 350m: 8:40.13 1:00.13

100m: 2:18.92 1:16.99 200m: 5:04.25 1:20.61 300m: 7:40.00 1:16.55 400m: 9:39.92 59.79

65 - 69 лет

1. КАТОРГИНА Елена 65 ТимКулик Мастерс 8:47.68 409
50m: 58.84 58.84 150m: 3:25.69 1:16.08 250m: 5:40.87 1:04.26 350m: 7:49.70 1:01.93

100m: 2:09.61 1:10.77 200m: 4:36.61 1:10.92 300m: 6:47.77 1:06.90 400m: 8:47.68 57.98

2. БАРАНОВСКАЯ Милана 68 Томь-Мастерс 10:06.58 269
50m: 1:13.90 1:13.90 150m: 4:20.15 1:19.73 250m: 6:46.06 1:13.29 350m: 9:03.76 1:04.50

100m: 3:00.42 1:46.52 200m: 5:32.77 1:12.62 300m: 7:59.26 1:13.20 400m: 10:06.58 1:02.82

60 - 64 лет

1. КОЗЛОВА Светлана 60 Невские звёзды 6:27.23 806 РР
50m: 40.85 40.85 150m: 2:21.86 50.94 250m: 4:03.63 52.74 350m: 5:43.20 45.56

100m: 1:30.92 50.07 200m: 3:10.89 49.03 300m: 4:57.64 54.01 400m: 6:27.23 44.03

2. ЛИБАНОВА Светлана 61 Урал 7:08.90 593
50m: 40.26 40.26 150m: 2:33.67 57.09 250m: 4:27.83 57.65 350m: 6:18.47 51.32

100m: 1:36.58 56.32 200m: 3:30.18 56.51 300m: 5:27.15 59.32 400m: 7:08.90 50.43

3. БОНДАРЕВА Елена 61 Лада 8:26.67 360
50m: 56.44 56.44 150m: 3:10.44 1:10.75 250m: 5:29.24 1:08.36 350m: 7:31.62 56.33

100m: 1:59.69 1:03.25 200m: 4:20.88 1:10.44 300m: 6:35.29 1:06.05 400m: 8:26.67 55.05

55 - 59 лет

1. КАЗАНСКАЯ Оксана 55 Юг-Мастерс 6:44.33 630
50m: 39.54 39.54 150m: 2:22.79 54.23 250m: 4:15.23 1:00.87 350m: 6:01.02 45.84

100m: 1:28.56 49.02 200m: 3:14.36 51.57 300m: 5:15.18 59.95 400m: 6:44.33 43.31

2. ПЕШЕВА Светлана 58 Уралец-Мастерс 7:27.88 463
50m: 52.38 52.38 150m: 2:53.60 1:01.18 250m: 4:50.29 57.19 350m: 6:39.05 50.47

100m: 1:52.42 1:00.04 200m: 3:53.10 59.50 300m: 5:48.58 58.29 400m: 7:27.88 48.83

50 - 54 лет

1. АЛИКИНА Мария 51 105-й элемент 5:58.60 813
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.48 46.39 250m: 3:47.24 50.63 350m: 5:18.95 41.25

100m: 1:23.09 44.51 200m: 2:56.61 47.13 300m: 4:37.70 50.46 400m: 5:58.60 39.65

2. БРОНИЦКАЯ Оксана 53 Цунами 6:26.63 648
50m: 39.63 39.63 150m: 2:19.82 50.91 250m: 4:04.67 54.55 350m: 5:44.58 44.09

100m: 1:28.91 49.28 200m: 3:10.12 50.30 300m: 5:00.49 55.82 400m: 6:26.63 42.05
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
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Дистанция 14, Женщины, 400m Комплексное плавание, 50 - 54 лет

Место Возраст Время Очки

3. КОРОЛЁВА Татьяна 53 Идель 6:42.61 574
50m: 43.13 43.13 150m: 2:29.34 55.05 250m: 4:16.82 56.46 350m: 5:58.54 44.63

100m: 1:34.29 51.16 200m: 3:20.36 51.02 300m: 5:13.91 57.09 400m: 6:42.61 44.07

4. СИМЧУК Богдана 50 Енисей-Мастерс 6:48.88 548
50m: 44.04 44.04 150m: 2:29.23 52.73 250m: 4:18.19 56.94 350m: 6:04.03 48.00

100m: 1:36.50 52.46 200m: 3:21.25 52.02 300m: 5:16.03 57.84 400m: 6:48.88 44.85

5. МАЛАШИНА Татьяна 53 Уралец-Мастерс 6:53.02 532
50m: 46.87 46.87 150m: 2:35.44 52.70 250m: 4:24.23 57.88 350m: 6:09.68 47.17

100m: 1:42.74 55.87 200m: 3:26.35 50.91 300m: 5:22.51 58.28 400m: 6:53.02 43.34

6. ФОТЕЕВА Юлия 50 ПКВВС 6:56.12 520
50m: 45.39 45.39 150m: 2:33.74 53.68 250m: 4:23.15 56.88 350m: 6:09.56 49.03

100m: 1:40.06 54.67 200m: 3:26.27 52.53 300m: 5:20.53 57.38 400m: 6:56.12 46.56

45 - 49 лет

1. БОГАЧЕВА Мария 49 Фитнес Хаус 6:21.54 642
50m: 37.77 37.77 150m: 2:20.20 53.41 250m: 4:03.37 49.89 350m: 5:40.01 46.15

100m: 1:26.79 49.02 200m: 3:13.48 53.28 300m: 4:53.86 50.49 400m: 6:21.54 41.53

2. ЧЕРНАЯ Елена 46 ДРИМТИМ 6:31.00 596
50m: 41.31 41.31 150m: 2:22.06 51.12 250m: 4:04.97 52.29 350m: 5:45.48 44.80

100m: 1:30.94 49.63 200m: 3:12.68 50.62 300m: 5:00.68 55.71 400m: 6:31.00 45.52

40 - 44 лет

1. РАЧИНСКАЯ Жанна 44 Уралец-Мастерс 5:40.02 841
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.28 43.87 250m: 3:35.38 46.26 350m: 5:00.86 38.93

100m: 1:22.41 45.05 200m: 2:49.12 42.84 300m: 4:21.93 46.55 400m: 5:40.02 39.16

35 - 39 лет

1. АРТЕМОВА Анна 37 Голд Свим Мастерс 5:29.51 825
50m: 33.89 33.89 150m: 1:56.85 43.51 250m: 3:25.55 44.68 350m: 4:51.80 37.88

100m: 1:13.34 39.45 200m: 2:40.87 44.02 300m: 4:13.92 48.37 400m: 5:29.51 37.71

2. ЗИНИНА Дарья 37 Тройка 6:23.33 524
50m: 39.06 39.06 150m: 2:18.16 50.32 250m: 4:00.45 53.51 350m: 5:40.68 43.81

100m: 1:27.84 48.78 200m: 3:06.94 48.78 300m: 4:56.87 56.42 400m: 6:23.33 42.65

3. НОВИКОВА Анна 38 Голд Свим Мастерс 6:24.05 521
50m: 42.81 42.81 150m: 2:22.27 49.27 250m: 4:05.04 52.73 350m: 5:43.01 44.36

100m: 1:33.00 50.19 200m: 3:12.31 50.04 300m: 4:58.65 53.61 400m: 6:24.05 41.04

4. ВОТЯКОВА Анна 39 Мастер ДВ 6:31.09 493
50m: 39.97 39.97 150m: 2:20.49 49.83 250m: 4:04.03 51.83 350m: 5:45.24 45.73

100m: 1:30.66 50.69 200m: 3:12.20 51.71 300m: 4:59.51 55.48 400m: 6:31.09 45.85

5. КУСКОВА Людмила 39 Арсенал 6:36.80 472
50m: 42.06 42.06 150m: 2:24.56 51.12 250m: 4:09.00 53.66 350m: 5:53.97 48.71

100m: 1:33.44 51.38 200m: 3:15.34 50.78 300m: 5:05.26 56.26 400m: 6:36.80 42.83

6. РЫБКИНА Анастасия 35 Фитнес Хаус 7:26.85 331
50m: 39.49 39.49 150m: 2:56.23 1:03.72 250m: 4:49.31 53.67 350m: 6:36.40 51.28

100m: 1:52.51 1:13.02 200m: 3:55.64 59.41 300m: 5:45.12 55.81 400m: 7:26.85 50.45
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XXXIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 27. - 30.3.2025

Дистанция 14, Женщины, 400m Комплексное плавание

30 - 34 лет

1. МЕДЗАКОВСКАЯ Марина 30 Газпром Нефть 6:22.06 501
50m: 37.00 37.00 150m: 2:14.81 51.13 250m: 3:57.61 52.62 350m: 5:37.43 45.50

100m: 1:23.68 46.68 200m: 3:04.99 50.18 300m: 4:51.93 54.32 400m: 6:22.06 44.63

2. ДИДЕНКО Вера 34 Енисей-Мастерс 7:01.94 372
50m: 41.50 41.50 150m: 2:32.55 57.18 250m: 4:21.87 56.39 350m: 6:13.56 52.37

100m: 1:35.37 53.87 200m: 3:25.48 52.93 300m: 5:21.19 59.32 400m: 7:01.94 48.38

25 - 29 лет

1. МАРИЧЕВА Александра 25 Фитнес Хаус 5:50.72 640
50m: 35.70 35.70 150m: 2:05.71 46.50 250m: 3:40.11 48.11 350m: 5:09.42 40.59

100m: 1:19.21 43.51 200m: 2:52.00 46.29 300m: 4:28.83 48.72 400m: 5:50.72 41.30

2. ЛИСИЧКИНА Анастасия 26 Касатка 5:59.52 595
50m: 33.32 33.32 150m: 2:00.45 47.60 250m: 3:39.06 51.80 350m: 5:18.20 45.23

100m: 1:12.85 39.53 200m: 2:47.26 46.81 300m: 4:32.97 53.91 400m: 5:59.52 41.32

3. ШАЙХАТАРОВА Диляра 27 ТАЙФУН 6:32.37 457
50m: 38.03 38.03 150m: 2:15.17 49.58 250m: 3:59.91 55.98 350m: 5:44.73 49.15

100m: 1:25.59 47.56 200m: 3:03.93 48.76 300m: 4:55.58 55.67 400m: 6:32.37 47.64

4. ФЕТИСОВА Татьяна 26 Голд Свим Мастерс 6:50.07 400
50m: 40.58 40.58 150m: 2:26.58 52.08 250m: 4:11.99 53.71 350m: 6:00.59 50.32

100m: 1:34.50 53.92 200m: 3:18.28 51.70 300m: 5:10.27 58.28 400m: 6:50.07 49.48


